
Trnávka
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Mn 84423 Sko 0:17 1 stroj do výtopny
MOs 24950 Std 0:56 2
Pv 94431 1 2:13 Std Std podle pokynů výpravčího žst. Trnávka provádí posun v žst. Trnávka od 0:30 hod.
Pn 69471/0 Std 3:01 1 podle pokynů výpravčího žst. Trnávka sunete soupravu jako posun na vlečku Cementárna, z vlečky Cementárna se vrátíte jako

posun
Pv 94421 1 3:13 Std Std POV cement 1. část vlakupodle pokynů výpravčího žst. Trnávka jedete jako posun na vlečku Cementárna, z vlečky Cementárna

vytáhnete jako posun kompletní ucelenou soupravu ložených vozů Uacs (Raj)
Pv 94420 Std 4:01 1 podle pokynů výpravčího žst. Trnávka sunete jako posun na vlečku Cementárna, provádíte vykládku všech přistavených vozů Falls

(Wap) na automatickém vykladači
Pn 64741/0 1 4:13 Std Std POV cement 2. část vlaku
MOs 24921 Sko 5:04 1 motorový vůz se zařadí jako postrkový na vlaku MOs 24951
MOs 24951 1 5:11 Std Std jedete s postrkovým motorovým vozem
MOs 24951pk 1 5:11 Std Std
MOs 24901 Sko 5:34 1
MOs 24920 1 6:02 Sko Moch
Mn 84420 Std 6:28 1 7:08 Sko NOl
MOs 24952 Std 7:22 1
Vn 54971/0 2 7:55 Std Std Prázdné Falls/Wap , podle pokynů výpravčího žst. Trnávka vytáhnete jako posun kompletní ucelenou soupravu prázdných vozů Falls

(Wap)
Mn 84430 2 8:00 Sko Moch podle pokynů výpravčího žst. Trnávka provádí posun v žst. Trnávka od 6:00 hod.
MOs 24953 1 8:56 Std Std
MOs 24954 Std 9:37 1
Vn 57471/0 Std 9:56 2 podle pokynů výpravčího žst. Trnávka sunete jako posun prázdné vozy Uacs (Raj) na vlečku Cementárna, z vlečky Cementárna se

vrátíte jako posun, stroj odstavit do výtopny
MOs 24955 1 10:55 Std Std
MOs 24922 Std 12:12 1 12:24 Sko Moch
MOs 24903 Sko 12:54 1 13:21 Std Std
Mn 84421 Sko 13:16 2 stroj do výtopny
Mn 84431 Sko 13:48 1
Pv 94433 2 14:06 Std Std podle pokynů výpravčího žst. Trnávka provádí posun v žst. Trnávka od 13:00 hod.
MOs 24923 Sko 14:34 2
MOs 24900 Std 14:41 1 14:48 Sko NOl v úseku Trnávka - Skovice jedete s postrkovým motorovým vozem
MOs 24900pk 1 14:48 Sko Sko
Mn 84422 Std 16:08 2 18:07 Sko NOl
Pv 94423 1 16:19 Std Std POV cement 1. část vlaku Pn 64371podle pokynů výpravčího žst. Trnávka jedete jako posun na vlečku Cementárna, z vlečky

Cementárna vytáhnete jako posun kompletní ucelenou soupravu ložených vozů Uacs (Raj)
MOs 24925 Sko 16:40 1 16:42 Std Std
MOs 24956př Std 17:24 1
MOs 24956 Std 17:24 1
MOs 24905 Sko 17:31 1 17:34 Std Std



Trnávka
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Pn 64371 POV
cement

1 17:54 Std Std POV cement 2. část vlaku

Lv 74480 Std 18:37 1 podle pokynů výpravčího žst. Trnávka provedete obsluhu vlečky Cementárna a posun v žst. Trnávka, sestavíte vlak Pv 94435
MOs 24924 Std 19:04 1 19:06 Sko Moch
MOs 24957 1 19:28 Std Std
MOs 24948 Std 20:07 1 20:10 Sko JuT
Pv 94435 2 20:15 Std Std
Vn 53470
Prázdné Uacs /
Raj

Std 21:21 2 podle pokynů výpravčího žst. Trnávka sunete jako posun prázdné vozy Uacs (Raj) na vlečku Cementárna, z vlečky Cementárna se
vrátíte jako posun, stroj odstavit do výtopny

MOs 24949 Sko 21:22 1 21:25 Std Std
MOs 24902 Std 22:56 1 22:58 Sko NOl


